
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 47/17-09-2024 Πρακτικό της Περιφερειακής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 785-47/17-09-2024 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες μετακινήσεων της Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 17-09-2024 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00, 
συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Περιφερειακή 
Επιτροπή Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 78727/47 /12-09-2024 πρόσκληση του Προέδρου 
της Περιφερειακής Επιτροπής, κ.  Ιωάννη Τρεπεκλή, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρων 175,176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν με τις διατάξεις των άρθρων 19, 20 και 21 του ν. 5056/2023. 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία , αφού σε σύνολο εφτά (7) μελών κατά την έναρξη της 
συνεδρίασης  ήταν παρόντες έξι (6) μέλη , ήτοι: 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Αικατερίνη Μοθωναίου, Αντιπρόεδρος, αναπληρώνει τoν Πρόεδρο,  
            κ. Ιωάννη Τρεπεκλή  , ο οποίος απουσιάζει. 
2. Ιωάννης   Αρμενιάκος   Τακτικό Μέλος 
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης             Τακτικό Μέλος 
4. Γεώργιος   Μάμαλος                Τακτικό Μέλος 
5. Σάββας    Κουλούρης   Τακτικό Μέλος 
6. Νικόλαος  Γκισγκίνης   Αναπληρωματικό Μέλος 
      
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 5305/2495/19-01-2024 Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
 
Απουσίαζε ο Πρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κ Ιωάννης Τρεπεκλής. 
Απουσίαζε το Τακτικό Μέλος κ. Θεόδωρος Γαλιατσάτος και τον  αναπλήρωσε το Αναπληρωματικό Μέλος κ. 
Νικόλαος  Γκισγκίνης  
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κα 
Αικατερίνη Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα ημερήσιας 
διάταξης. 
 
21ο Θέμα: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες μετακινήσεων της Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης. 
 
Η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 21ο θέμα  ημερήσιας διάταξης και 
καταθέτει εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης, κ. Ευστάθιου- Σωτήριου Κουρή, η 
οποία έχει ως εξής: 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:  

I.Του Ν.2286/1995 «Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων». 

ΑΔΑ: ΨΔΑΒ7ΛΕ-ΘΜΡ



 

II. Του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α΄) «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του κράτους και 
άλλες διατάξεις». 

III. Του Ν. 3845/2010 (ΦΕΚ 65 Α΄) «Μέτρα για την εφαρμογή του μηχανισμού στήριξης της ελληνικής 
οικονομίας από τα κράτη−μέλη της Ζώνης του ευρώ και το Διεθνές Νομισματικό Ταμείο. 
 Του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
 Του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο - 
Πρόγραμμα Διαύγεια - και άλλες διατάξεις». 
 Του Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α΄) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη». 
 Του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α΄) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και 
την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ. 
 Του Ν. 4334/2015 (ΦΕΚ 80 Α'/16.07.2015) «Επείγουσες ρυθμίσεις για τη διαπραγμάτευση 
και σύναψη συμφωνίας με τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Στήριξης (Ε.Μ.Σ)». 
 Του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94 Α΄/ 14.08.2015) «Συνταξιοδοτικές διατάξεις − Κύρωση του 
Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και 
ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης».  
 Του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α΄/08.08.2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 
 Την υπ’ αριθ.276433/10.11.2017 (Φ.Ε.Κ. 4083 Β΄) Απόφαση του Συντονιστή της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου με θέμα: «Έγκριση της 
181-17/16.09.2017 (ορθή επανάληψη) απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων Νήσων, με 
την οποία τροποποιείται ο Οργανισμός Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.». 
 Του ν. 5056/2023 (Α΄163) «Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, 
παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική διαχείριση 
οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση 
λειτουργούντων χερσαίων συνο ριακών σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου 
Εσωτερικών». 
 Του Π.Δ.113/2010 (ΦΕΚ 194 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
 Του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες».  

2. Την υπ’ αριθ. 276433/10.11.2017 (Τεύχος Β’ 4083/23.11.2017) Απόφαση του Συντονιστή της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου με θέμα: «Έγκριση της 181-
17/16.09.2017 (ορθή επανάληψη) απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων Νήσων, με την οποία 
τροποποιείται ο Οργανισμός Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων». 

3. Την υπ’αριθ. 2/100018/0026/30.12.2016 (ΑΔΑ: ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ) εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών με θέμα: «Κοινοποίηση διατάξεων σχετικά με την ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες 
και παροχή οδηγιών». 

4. Την υπ’αριθ. Π.Γρ.Πρ.οικ.:78953/79/13.09.2024, 28η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ σε μικτή συνεδρίαση που θα 
πραγματοποιηθεί το Σάββατο 21 Σεπτεμβρίου 2024 και ώρα 10:00,. στην Κέρκυρα, στην αίθουσα 
συνεδριάσεων της Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας. 

5. Την υπ’αριθ. Π.Γρ.Πρ.οικ.: 78956/80/13.09.2024 29η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ σε μικτή συνεδρίαση που θα 
πραγματοποιηθεί την Κυριακή 22 Σεπτεμβρίου 2024 και ώρα 10:00 π.μ. στην Κέρκυρα στην αίθουσα 
συνεδριάσεων της Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας. 

6. Το υπ’άριθ. Πρ. 78263/15340/12.9.2024 ηλεκτρονικό μήνυμα της Αντιπεριφερειάρχη Τομέα 
Επιχειρηματικότητας & Απόδημου Ελληνισμού κα Παπαναστασάτου Ελένης, με θέμα: «ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ Α/Π ΕΛΕΝΗΣ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΑΤΟΥ ΓΙΑ ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ». 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
Α. Την έγκριση εξειδίκευση πίστωσης και διάθεση αυτής για δαπάνες μετακινήσεων Περιφερειακών 
Συμβούλων των κάτωθι μετακινήσεων: 

Πίνακας A΄ Μετακινήσεις 

α/α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Ποσό  

ΑΔΑ: ΨΔΑΒ7ΛΕ-ΘΜΡ



 

1 04.073 0716.01.001 

Μετακίνηση: α) Περιφερειακών Συμβούλων,  
β) του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Κεφαλληνίας 
και Ιθάκης και γ) της Αντιπεριφερειάρχη 
Τομέα Επιχειρηματικότητας & Απόδημου 
Ελληνισμού από την Κεφαλονιά για την 
συμμετοχή τους στο Περιφερειακό Συμβούλιο 
στην Κέρκυρα το Σάββατο 21 Σεπτεμβρίου 
2024 & την Κυριακή 22 Σεπτεμβρίου 2024. 
 
Μέσο μετακίνησης των ανωτέρω: Με Ι.Χ. ή 
υπηρεσιακό όχημα (ΕΔΧ ΚΗΙ-8919 ή με το 
Λεωφορείο ΚΗΙ-8929 εφόσον συμπληρωθεί 
επαρκής αριθμός επιβατών), πλοίο, 
αεροπλάνο ή/και με όλα τα μέσα μαζικής 
μεταφοράς 
 
Ημέρες Mετακίνησης:4 
Ημέρες Διανυκτέρευσης: 3 
Αριθμός Ημερών Αποζημίωσης: 4 
 
Αναχώρηση από Κεφαλονιά: Παρασκευή 
20.09.2024 
Επιστροφή Κεφαλονιά: Δευτέρα 23.09.2024 
 
 
Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Κεφαλληνίας & 
Ιθάκης  
Κουρής Σωτήρης 
Μέσο μετακίνησης: Πλοίο και Ε.Ι.Χ. ΚΗΙ-8919 
ή με το Ε.Ι.Χ: ΚΕΒ2143 ή με αεροπλάνο. 
Αναχώρηση από Κεφαλονιά: Παρασκευή 
20.09.2024  
Επιστροφή Κεφαλονιά: Δευτέρα 23.09.2024 
 
Πραγματοποιηθείσες μέχρι την υπογραφή 
της παρούσας: 31 
Υπόλοιπο ημερών μετακίνησης μέχρι την 
παρούσα:149 
 
Αντιπεριφερειάρχης Τομέα 
Επιχειρηματικότητας και Απόδημου 
Ελληνισμού,  
Παπαναστασάτου Ελένη 
Μέσο μετακίνησης Πλοίο και Ε.Ι.Χ ΙΡΖ 1896. 
Αναχώρηση από Κεφαλονιά: Πέμπτη 
19.09.2024  
Επιστροφή Κεφαλονιά: Δευτέρα 23.09.2024 
 
Πραγματοποιηθείσες μέχρι την υπογραφή 
της παρούσας: 51 
Υπόλοιπο ημερών μετακίνησης μέχρι την 
παρούσα:129 
 
 
Περιφερειακοί Σύμβουλοι:  
 
Αναχώρηση από Κεφαλονιά: Αναχώρηση 
από Κεφαλονιά: Παρασκευή 20.09.2024  
Επιστροφή Κεφαλονιά: Δευτέρα 23.09.2024 
 

α) Περιφερειακοί 
Σύμβουλοι  
β) Αντιπεριφερειάρχη 
Π.Ε. Κεφαλληνίας και 
Ιθάκης και  
γ) Αντιπεριφερειάρχη 
Τομέα 
Επιχειρηματικότητας & 
Απόδημου Ελληνισμού 

4.000,00€ 

ΑΔΑ: ΨΔΑΒ7ΛΕ-ΘΜΡ



 

Αραβαντινός -Σιμωνέτος Νεκτάριος  
Μέσο μετακίνησης: Πλοίο και Ε.Ι.Χ. IOZ-9060 
Πραγματοποιηθείσες μέχρι την υπογραφή 
της παρούσας: 7 
Υπόλοιπο ημερών μετακίνησης μέχρι την 
παρούσα:173 
 
Κουλουμπή Γιαννούλα 
Μέσο μετακίνησης Πλοίο και Ε.Ι.Χ. XZT-5080 
Πραγματοποιηθείσες μέχρι την υπογραφή 
της παρούσας: 4 
Υπόλοιπο ημερών μετακίνησης μέχρι την 
παρούσα:176 
 
Γκισγκίνης Νικόλαος 
Μέσο μετακίνησης Πλοίο και Ε.Ι.Χ. ΥΖΟ-6941 
Πραγματοποιηθείσες μέχρι την υπογραφή 
της παρούσας: 21 
Υπόλοιπο ημερών μετακίνησης μέχρι την 
παρούσα:159 
 
Γαλιατσάτος Θεόδωρος 
Μέσο μετακίνησης Πλοίο και Ε.Ι.Χ. ΚΕΒ-3820  
Πραγματοποιηθείσες μέχρι την υπογραφή 
της παρούσας: 9 
Υπόλοιπο ημερών μετακίνησης μέχρι την 
παρούσα: 171 

 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον Προϋπολογισμό έτους 2024 της Π.Ε. 

Κεφαλληνίας. 
 

Ο Αντιπεριφερειάρχης  
Π.Ε. Κεφαλληνίας και Ιθάκης 

 
 

Ευστάθιος-Σωτήριος Κουρής 

 
 

                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΔΑΒ7ΛΕ-ΘΜΡ



 

Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Αικατερίνη Μοθωναίου      
2. Ιωάννης   Αρμενιάκος 
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης  
4. Γεώργιος  Μάμαλος                          
5. Σάββας  Κουλούρης  
6. Νικόλαος  Γκισγκίνης     

 
Η Περιφερειακή Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την ανωτέρω 
εισήγηση. 
                                                            ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης και διάθεση αυτής για δαπάνες μετακινήσεων Περιφερειακών 
Συμβούλων των κάτωθι μετακινήσεων: 
 

Πίνακας A΄ Μετακινήσεις 

α/α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Ποσό  

1 04.073 0716.01.001 

Μετακίνηση: α) Περιφερειακών Συμβούλων,  
β) του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Κεφαλληνίας 
και Ιθάκης και γ) της Αντιπεριφερειάρχη 
Τομέα Επιχειρηματικότητας & Απόδημου 
Ελληνισμού από την Κεφαλονιά για την 
συμμετοχή τους στο Περιφερειακό Συμβούλιο 
στην Κέρκυρα το Σάββατο 21 Σεπτεμβρίου 
2024 & την Κυριακή 22 Σεπτεμβρίου 2024. 
 
Μέσο μετακίνησης των ανωτέρω: Με Ι.Χ. ή 
υπηρεσιακό όχημα (ΕΔΧ ΚΗΙ-8919 ή με το 
Λεωφορείο ΚΗΙ-8929 εφόσον συμπληρωθεί 
επαρκής αριθμός επιβατών), πλοίο, 
αεροπλάνο ή/και με όλα τα μέσα μαζικής 
μεταφοράς 
 
Ημέρες Mετακίνησης:4 
Ημέρες Διανυκτέρευσης: 3 
Αριθμός Ημερών Αποζημίωσης: 4 
 
Αναχώρηση από Κεφαλονιά: Παρασκευή 
20.09.2024 
Επιστροφή Κεφαλονιά: Δευτέρα 23.09.2024 
 
 
Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Κεφαλληνίας & 
Ιθάκης  
Κουρής Σωτήρης 
Μέσο μετακίνησης: Πλοίο και Ε.Ι.Χ. ΚΗΙ-8919 
ή με το Ε.Ι.Χ: ΚΕΒ2143 ή με αεροπλάνο. 
Αναχώρηση από Κεφαλονιά: Παρασκευή 
20.09.2024  
Επιστροφή Κεφαλονιά: Δευτέρα 23.09.2024 
 
Πραγματοποιηθείσες μέχρι την υπογραφή 
της παρούσας: 31 
Υπόλοιπο ημερών μετακίνησης μέχρι την 
παρούσα:149 
 

α) Περιφερειακοί 
Σύμβουλοι  
β) Αντιπεριφερειάρχη 
Π.Ε. Κεφαλληνίας και 
Ιθάκης και  
γ) Αντιπεριφερειάρχη 
Τομέα 
Επιχειρηματικότητας & 
Απόδημου Ελληνισμού 

4.000,00€ 

ΑΔΑ: ΨΔΑΒ7ΛΕ-ΘΜΡ



 

Αντιπεριφερειάρχης Τομέα 
Επιχειρηματικότητας και Απόδημου 
Ελληνισμού,  
Παπαναστασάτου Ελένη 
Μέσο μετακίνησης Πλοίο και Ε.Ι.Χ ΙΡΖ 1896. 
Αναχώρηση από Κεφαλονιά: Πέμπτη 
19.09.2024  
Επιστροφή Κεφαλονιά: Δευτέρα 23.09.2024 
 
Πραγματοποιηθείσες μέχρι την υπογραφή 
της παρούσας: 51 
Υπόλοιπο ημερών μετακίνησης μέχρι την 
παρούσα:129 
 
 
Περιφερειακοί Σύμβουλοι:  
 
Αναχώρηση από Κεφαλονιά: Αναχώρηση 
από Κεφαλονιά: Παρασκευή 20.09.2024  
Επιστροφή Κεφαλονιά: Δευτέρα 23.09.2024 
 
Αραβαντινός -Σιμωνέτος Νεκτάριος  
Μέσο μετακίνησης: Πλοίο και Ε.Ι.Χ. IOZ-9060 
Πραγματοποιηθείσες μέχρι την υπογραφή 
της παρούσας: 7 
Υπόλοιπο ημερών μετακίνησης μέχρι την 
παρούσα:173 
 
Κουλουμπή Γιαννούλα 
Μέσο μετακίνησης Πλοίο και Ε.Ι.Χ. XZT-5080 
Πραγματοποιηθείσες μέχρι την υπογραφή 
της παρούσας: 4 
Υπόλοιπο ημερών μετακίνησης μέχρι την 
παρούσα:176 
 
Γκισγκίνης Νικόλαος 
Μέσο μετακίνησης Πλοίο και Ε.Ι.Χ. ΥΖΟ-6941 
Πραγματοποιηθείσες μέχρι την υπογραφή 
της παρούσας: 21 
Υπόλοιπο ημερών μετακίνησης μέχρι την 
παρούσα:159 
 
Γαλιατσάτος Θεόδωρος 
Μέσο μετακίνησης Πλοίο και Ε.Ι.Χ. ΚΕΒ-3820  
Πραγματοποιηθείσες μέχρι την υπογραφή 
της παρούσας: 9 
Υπόλοιπο ημερών μετακίνησης μέχρι την 
παρούσα: 171 

 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον Προϋπολογισμό έτους 2024 της Π.Ε. 

Κεφαλληνίας. 
 
 

Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει με το 
Π.Δ. 80/2016, όσον αφορά την απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.  
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΔΑΒ7ΛΕ-ΘΜΡ



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 785-47/17-09-2024 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής  Ιονίων 
Νήσων. 
 
Η  ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Αικατερίνη Μοθωναίου   Ιωάννης   Αρμενιάκος 
    

Θεόδωρος Κοντζιάλης             
 
Γεώργιος   Μάμαλος       
          
Σάββας    Κουλούρης       
        
Νικόλαος  Γκισγκίνης 

 
 
 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 
 

ΑΔΑ: ΨΔΑΒ7ΛΕ-ΘΜΡ


		2024-09-17T12:36:15+0300
	Athens




